
DN6

Dist Étape

0 0 → Droite sur piste cyclable (direction Warwick-Victo)

4.6 4.6 → Droite sur Chemin Tremblay

5.8 1.2 ← Gauche sur Chemin Castle Bar

8.4 2.6 ← Gauche sur Chemin Castle Bar

8.8 0.4 → Droite sur la piste cyclable

9.9 1.1 ← Gauche sur la piste cyclable, direction Kingsey Falls

14.4 4.5 → Garder droite sur la piste cyclable

16.5 2.1 ← Gauche Rue Lajeunesse

16.9 0.4 → Droite Rue Joncas

17.2 0.3 ← Gauche Rue Caron

17.6 0.4 → Droite Ch Tardif

17.9 0.3 ← Gauche Rue Pinard, Parc Bernard Lemaire (toilettes)

17.9 0 U Retour Rue Pinard, Tardif et Caron

18.3 0.4 ← Gauche rue Joncas, devient 12e rang

23.1 4.8 → Droite 4e Rang, devient Rue Principale

28 4.9 Fromagerie du Vieux-Presbythère (pique-nique option 1)

28 0 ↑ Continuer tout droit sur la rue Principale

34.7 6.7 → Droite Rte St-Albert

38.8 4.1 → Droite sur la piste cyclable à Warwick (pique-nique option 2)

58.5 19.7 ☺ Stationnement

Mis à jour:  5 juillet 2015

Danville Kingsey Warwick (Mz)
Direction


